VBS-Termine: 2. Semester 202324

03.02.2024 - 11.02.2024
12.02.2024 - 16.02.2024
06.03.2024
06.03.2024
23.03.2024 - 01.04.2024
08.04.2023
09.04.2023
09.04.2024
22.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
10.05.2024
18.05.2024 - 20.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
27.05.2024
14.06.2024
17.06.2024 - 21.06.2024
19.06.2024
21.06.2024
24.06.2024
28.06.2024
29.06.2024 - 02.09.2024

Semesterferien

Anmeldung flr die 1. Klasse
Konferenz: Unterrichtsschluss 12.40 Uhr
Schulforum

Osterferien

Fotograf: 2. — 4. Klassen

Fotograf: 2. — 4. Klassen
KEL-Gesprache 1. - 3. Klassen
SchilLF: Unterrichtsschluss 10.50 Uhr
1. Mai

Christi Himmelfahrt

schulautonom frei

Pfingsten

Fronleichnam

schulautonom frei

Padagog. Konferenz: Unterrichtsschluss 11.45 Uhr

Notenschluss

Kreativwoche

Beurteilungskonferenz: Unterrichtsschluss: 11.45

Uhr
Projekttag: Kreativschwerpunkt

Verabschiedung unserer 4. Klassen
Zeugnisverteilung

Sommerferien



